
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

VR Školenie pre sestry
Objednávací kód: 4514.Nursing

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Množstevná jednotka ks

VR Trénink pro zdravotní sestry
SimX přináší revoluci do vzdělávání zdravotních sester a studentů ošetřovatelství prostřednictvím pohlcujících a interaktivních virtuálních
simulací. Tato pokročilá platforma umožňuje realistickou simulaci široké škály klinických scénářů, od rutinních ošetřovatelských úkonů až po
zvládání komplexních zdravotních stavů a krizových situací.

Uživatelé mají možnost procvičovat klíčové dovednosti, jako je komunikace, týmová spolupráce a rozhodování pod tlakem, a to v
bezpečném a kontrolovaném prostředí, které věrně napodobuje reálné zdravotnické výzvy.

Zahrnuje scénáře zaměřené na péči o pediatrické i geriatrické pacienty, akutní medicínu, kritickou péči i rutinní ošetření. Simulace umožňují
zdravotním sestrám a studentům čelit reálným problémům, jako jsou srdeční zástavy, respirační selhání, diabetické stavy, sepse nebo
komplikované porody, a zlepšovat tak své klinické dovednosti v řízených podmínkách.



Příklad A
Simulace pro každý kurz?
• 1× Zdravotní hodnocení
• 1× Základy ošetřovatelství
• 4× Léčba a chirurgická péče
• 3× Mateřství
• 3× Pediatrie
• 2× Duševní zdraví
• 2× Péče o populaci
• 2× Vedení týmu

Příklad B
Klinické stáže?
• 10× Pediatrie
• 5× Mateřtví
• 5× Duševní zdraví

Příklad C
Učební plán od Elsevier & SimX
• 4× Zdravotní hodnocení
• 11× Základy ošetřovatelství
• 20× Léčba a chirurgická péče
• 20× Mateřství
• 20× Pediatrie
• 10× Duševní zdraví
• 14× Péče o populaci
• 5× Vedení týmu

Díky možnosti opakování scénářů, personalizovanému přístupu a zpětné vazbě založené na datech mohou uživatelé zdokonalovat své
schopnosti efektivněji než kdy dříve. SimX navíc umožňuje spolupráci více uživatelů současně, což podporuje týmovou práci a zlepšuje
komunikaci mezi členy zdravotnických týmů.

Tato platforma není pouze výukovým nástrojem – je to příprava na reálnou praxi, která pomáhá zdravotníkům získat sebedůvěru a odborné
znalosti potřebné k poskytování špičkové péče o pacienty. SimX je ideálním řešením pro vzdělávací instituce, zdravotnické organizace i
jednotlivce, kteří chtějí posunout své dovednosti na vyšší úroveň.

V níže přiloženém PDF. souboru je výčet všech simulací a případů, ze kterých si můete sestavit vlastní plán zaměřený na konkretní odvětví
nebo naopak zvolit z každé skupiny část a vytvořit kompletní kurz.




